

## PACHET IGIENICO SANITARE 1

I.D.: 79880423

Data publicarii 14.03.23 Coduri CPV 33760000-5

Pretul estimativ: 1.759,49 RON - 1.759,49 RON

Descriere: 1 PROSOP HARTIE ZZ VERDE 250/1 60 5,66 339,60 2 PROSOP HARTIE 2STR ALB 100M 12 17,07 204,84 3 HARTIE IG .3STR ALB LUCART 10/1 24 17,40 417,60 4 MANUSI NITRIL 100/1 2 25,50 51,00 5 SANO DET.PARD LUXURY 4L 2 37,35 74,70 6 DET VASE EXTRAPON BAC 5L 1 38,73 38,73 7 CIF CREMA 750ML 4 12,38 49,52 8 BREF WC 3X50GR 7 15,33 107,31 9 SAPUN LICHID DERMO 5L 2 37,11 74,22 10 DOMESTOS 5L 2 53,57 107,14 11 SANO LEVETE 40BUC 1 27,29 27,29 12 BURETE VASE CANELAT 10/1 5 7,78 38,90 13 MOP BUMBAC 250GR 4 5,11 20,44 14 SACI MENAJ 35/15 12 3,26 39,12 15 SACI MENAJ 120/10 2 6,51 13,02 16 MATURA GETA 2 11,31 22,62 17 COADA LEMN 4 4,15 16,60 18 MATURA SORG 1 16,50 16,50 19 FARAS ORTOPEDIC 2 10,72 21,44 20 GALEATA REGTANG ASEVI 2 22,47 44,94 21 BATERII DURACEL AA 6 2,96 17,76 22 SANO OD WC 2 8,10 16,20 VALOARE 1759,49 TVA 334,30 TOTAL 2093,79